بسیاری از جزئیات این روایتها منحصرأدر این کتاب آمده و در منابع تاریخی و آثار تاریخی - داستانی از آنها خبری نیست. برخی از اشعاری که در مدح و ذم برمکیان سروده شده نیز در این کتاب آمده است. اعلام الناس در ۱۳۰۳ ق در مطبعة شرقیه در مصر به چاپ رسیده است.

منابع:

ابن عساکر، تهذیب تاریخ دمشق، به کوشش عبدالقادر بدران، بیروت ۱۹۷۹م/۱۳۹۹ق. اتلیدی، شیخ محمد، اعلام الناس بما وقع للبرامكة من بنی العباس، مصر، مطبعة الشرقیه، ۱۳۰۳ ق.

اخباربرامکه، روایت ابوالقاسم بن غسان، ویرایش عبدالعظیم قریب، تهران ۱۳۱۲ ش.

اخبار برمکیان، روایت ابوالقاسم بن غسان، نسخه خطی دانشگاه پنجاب، لاهور.

تاریخ آل برمک، نسخه خطی پاریس، تلخیص و توضیح در مجموعه سفر:

Schefer, c., cnresromatnie persane ; paris 1886

جهشیاری، کتاب الوزراء و الکتاب، به کوشش عبدالله السّاوی، بغداد، ۱۳۵۷ ق.

طبری، تاریخ الرسل والملوک، چاپ دخویه، لیدن.

عباس، احسان، شذرات من کتب مفقودة فی التاريخ، بیروت، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸م.

یزدی، عبدالجلیل، تاریخ آل برمک، نسخه خطی پاریس، تلخیص و توضیح در مجموعه سفر

همان مشخصات.

Bosworth; C.E., ;Abu hafs omar Alkermani aud barmakides JRAS.1974.

Bulliet; R.W, Naw Bahar and the survival at Iranian buddhism Iran ;